
REFERAT FRA MØTE I ÅS MENIGHETSRÅD  
  

Tid: Tirsdag 20. august 2019, kl. 1900-2130  

 Sted:  Ås kirkekontor  

  
  
Til stede Forfall 

Halvor Aarrestad (leder) Geir Waldeland (1. vara) 

Jan Kay Krystad (sokneprest)  

Sidsel Gaarder (nestleder)  

Ellen Ulvik Hansen  

Gro Mette Rønningen  

Lise Marit Malum Bjørnereim  

Jan Fredrik Holmqvist  

Jenny Marie Schea Langseter  

Knut Bjørn Stokke  

Linda Janson-Haddal (saksbehandler)  

 

 2019/51 GODKJENNING av innkalling/dagsorden 

 – Saker til Eventuelt? 

 

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

 

 

  

2019/52 REFERAT fra forrige møte 

  Referat er vedlagt fra rådets møte 11.06.19. 

 

 Vedtak: Referatet fra rådets siste møte godkjennes. 

  

    

 

2019/16 KIRKEVALG 
Vi mangler fremdeles noen valgfunksjonærer (stemmestyrer), MR må 

hjelpe til med å rekruttere, se vedlagte liste som er under arbeid. MR 

må godkjenne stemmestyrene.  

 

De innkomne forhåndsstemmene skal prøves før valgdagen (se punkt 

10.3 i valghåndboken). Det vil si at representanter fra valgstyrene 

(Kroer, Nordby og Ås menighetsråd) må møtes på kirkekontoret fredag 

6. september kl. 15.30 for å godkjenne forhåndsstemmene og krysse av 

i manntallet. Halvor stiller for Ås menighetsråd. 

 

Valgstyret (MR) må stille telleteam når valget avsluttes 9. september kl. 

21. Det er ønskelig at tellingen foregår på Ås kirkekontor pga tilgang til 

nødvendige systemer. Hvem stiller fra MR? 

 



Vedtak: MR godkjenner stemmestyrene og at Halvor stiller for Ås menighetsråd 

6. september.  

 

 Følgende stiller til tellekorpset 9. september kl. 21.15 på Ås 

kirkekontor: Jenny, Ellen, Lise Marit, Halvor, Sidsel, Jan Fredrik og 

Knut Bjørn.  

 

 

2019/33 KIRKETJENER/KLOKKER 

Det er fremdeles ønskelig med flere kirketjenere i arbeidskirken og flere 

klokkere i begge kirkene. MRs medlemmer forsøker å rekruttere en 

person hver. 

 

Vedtak: Halvor Aarrestad stiller som klokker. 

 

 

2019/36 ÅS FESTIVAL 

MR evaluerer Ås festival. Er dette noe vi bør være med på flere ganger? 

Kan vi starte planleggingen tidligere og få inn flere utvalg? 

 

Oppsummering: Vi presenterte et ansikt som vi ikke er alt for flinke til ellers. Var fint at 

vi hadde konkurransen å invitere til. Det var hyggelig å stå ved siden av 

gatekirka, men det var mange som trodde vi hadde en felles stand. 

Kanskje greit å be om en annen plassering et annet år. Kanskje 

loppemarkedet kan stille med mer? Det var mest barn innom standen, 

de fikk godteri og svarte på konkurranse. Kanskje vi kan spisse det mot 

barn og ungdomsarbeid hvis vi vil stå der til neste år. 

  

 Kan grønn festival være noe for neste år? Alle oppfordres til å se hva 

dette er i år.   

 

 

2019/53 SØKNAD OM TILSKUDD TIL DIALOG, SAMARBEID OG 

KUNNSKAPSUTVIKLING – «KIRKE FOR INTEGRERING» 

Prost Hege Fagermoen og prostidiakon Atle Eikeland har søkt Barne- 

og familiedepartementet om støtte på kr. 166.000,- til tiltaket «Kirke for 

integrering». Søknaden forutsetter egenandel fra menighetsrådet på kr. 

20 000. På grunn av ferie og kort søknadsfrist ble spørsmålet om 

egenandel kun diskutert med menighetsrådsleder på etterskudd. Han 

anbefaler søknaden. AU anbefaler at menighetsrådet bevilger 

egenandelen og stiller seg ansvarlig for tiltaket. Bifaller ikke rådet 

forslaget trekkes søknaden.  

 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å støtte tiltaket «Kirke for integrering» med kr. 

20.000,-, samt å være ansvarlige for tiltaket. Ås menighetsråd er innstilt 

på invitere Kroer og Nordby menigheter inn i prosjektet.  

 

 Dersom søknaden avslås vil Ås menighetsråd likevel dekke 

prostidiakonens subsidierende søknad om å delta på dialogkurs. 

 

 



 2019/54 FORSLAG TIL UTTALELSE OM MENNESKERETT TIL  

   OPPHOLD I VERDEN 

   Viser til vedlagte e-post fra Holla menighetsråd.  

 

Vedtak:  Forslag til brev oversendes til Regjeringen og våre folkevalgte. 

 

 

2019/55 IDE TIL SØKNAD OM BRUK AV LEDIGE DIAKONALE  

   MIDLER I BORG 

   Borg Bispedømme får ikke brukt avsatte lønnsmidler i 2019. Det åpnes 

   derfor for at menighetene kan søke om å benytte disse til diakonale 

   tiltak. MR diskuterer.  Muligheter: takkefest, egenandel sak 2019/53? 

 

Vedtak:  Administrasjonen jobber med en søknad. 

 

 

 

     

 

Til orientering: 

 

 

 Sak 2019/50 Gregoriansk Tidebønn: Denne høsten gjøres det et forsøk med 

gregoriansk aftenbønn (kompletorium) annenhver onsdag kl. 21.00 i Ås 

kirke. Første gang er 4. september og deretter 18.9, 2.10, 16.10, 30.10, 

13.11 og 27.11. 

 Referat fra møte i DU 19. mai 2019 

 DU’s program for høsten 2019 

 Menighetsrådsmøtet 10. september flyttes til 17. september pga. valget.  

 AU flyttes tentativt til fredag 30. august. 

 Åpen kirke hadde 372 besøkende. Et av «åpen kirke» skiltene ble stjålet. 

 

 

 Saker til Menighetsbladet? 

 Minne om medarbeiderfest 15. oktober. 


